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LEGA NUOTO NAZIONALE 

 
 
 

CAMPIONATO ITALIANO DI PALLANUOTO MASTER / AMATORI 
Fase Nazionale 2013 

Colle Val d’Elsa (SI) 5 – 6 Luglio 2013 
Piscina Olimpia 

Vasca Scoperta 50 mt. 
 
 

Programma della Manifestazione 
 

 

Venerdì 5 Luglio   
Ore 14.00 Presentazione delle Squadre 
Ore 14.30 Sorteggio Gironi 
Ore 15.00 Inizio Fase Eliminatoria (termine delle partite ore 21) 
 

Sabato 6 Luglio   
Ore 08.30 Inizio Gironi di Finale “SENIOR” e “AMATORI”  
Ore 14.30 Continuazione Gironi di Finale “SENIOR” e “AMATORI” (termine ore 19) 
 
  
SQUADRE PARTECIPANTI   

Aquatica S. Casciano – Toscana 

Pallanuoto Mugello – Toscana 

Pallanuoto Certaldo – Toscana 

Nuotatori Rivarolesi – Liguria 

Lavagna 90 – Liguria 

RN Sori Vegi – Liguria 

RN Camogli Carcamagnu – Liguria 

Pol. Valmar Novafeltria – Emilia Romagna 

Bologna Pallanuoto – Emilia Romagna 

Il Delfino Spoleto – Umbria 

Blue Wave Team - Lazio 
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Venerdì 5 Luglio: 

15.00 Girone A   

15.30 Girone B   

16.00 Girone C   

16.30 GA   

17.00 GB   

17.30 GC   

18.00 GA   

18.30 GB   

19.00 GC   

19.30 GA   

20.00 GB   

20.30 GA   

Sabato 6 Luglio: 

08.30 GB   

09.00 GA   

09.30 GB   

SPAREGGI ad eliminazione diretta a partire dalle ore 10.00 

FASE FINALE a partire dalle ore 14.30 

Le prime due classificate dei tre gironi eliminatori si scontreranno tra loro ad eliminazione diretta. 

Le tre squadre vincitrici formeranno il girone finale MASTER che determinerà la classifica del 

Campionato. 

Le due quarte classificate e le due peggiori terze classificate si scontreranno ad eliminazione 

diretta per l’accesso al girone finale AMATORI, a cui accederà direttamente la migliore delle terze 

classificate. Il girone finale AMATORI determinerà la classifica del Campionato. 

 

 


